お客様 各位

2016年 7月吉日

消防法への未添付製品のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き、厚く

御礼申し上げます。

さて、消防法に該当する下記 3 製品について、ウェブページ上での法令マーク未掲載、およ

び 製品へのラベル未添付が確認されました。弊社の不手際によりご迷惑おかけしまして申し訳

ありません。

今後このようなことのないよう、チェック機能の見直しを行って参ります。 今後ともお引き

立てのほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

 記

 対象化合物：ジメチルスルホキシド

 適応法令：消防法 第 2 条危険物第 4 類第 3 石油類水溶性液体 (4,000L)

 対象製品：

製品番号 製品名
PT-7009 AdipoRed™ アッセイ試薬
VPA-1006 マウス T 細胞 Nucleofector™キット
VZB-1001 マウス T 細胞 Nucleofector™ 培地

   以上

お問い合わせ先

ロンザジャパン株式会社

バイオサイエンス事業部

東京都中央区明石町8-1

聖路加タワー39階

電話：03-6264-0660

Fax ：03-6264-0601